עו"ד מיטל בוכמן-שינדל בשם המשיבה 2:

ן פסק-די

השופט נ' סולברג:

עתירה להורות למשיבות לנהל את תיקי בית המשפט לעניינים מקומיים בתל .1

אביב-יפו באמצעות מערכת 'נט המשפט'.

נגד העותר 2 מתנהל הליך משפטי בבית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב- .2

יפו (להלן גם: בית המשפט) בגין עבירה לפי חוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968; העותר

1 הוא עורך דינו. העותרים מבקשים כי נורה למשיבות לנהל את תיקי בית המשפט

לעניינים מקומיים בתל אביב-יפו באמצעות מערכת 'נט המשפט', וזאת, משני טעמים:

האחד, על מנת להנגיש את ההליך המשפטי לעורכי הדין ולבעלי הדין, במערכת

מקוונת ונוחה. הטעם השני, אשר בו ממקדים העותרים את עיקר טענותיהם, עניינו